
UCHWALA NR XIIU58/2015
RADY MIEJSKIEJ W SURAZU

z dniaZi listopada 2015 r.

w sprawie okre5lenia rocznych stawek podatku od Srodk6w transportowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8ustawy zdnia 8marca 1990 r. osamorz4dzie gminnym (Dz. U.22015 r.

poz.l5l5) iart.10 ust. I i2 ustawy zdnia12 stycznia 1991 r. opodatkach ioplatach lokalnych(Dz. U. z 2014r.
po2.849,22015 r.poz.528 poz. 699, poz.774 poz. 1045, poz.l283, poz. 1177) uchwala sig co nastgpuje:

$ l. OkreSla siq stawki od Srodk6w transportowych obowi4zuj4ce na terenie gminy

l)od samochodu cigZarowego, okt6rym mowa wart.8pkt.l,ustawy o podatkach ioplatach lokalnych

w zaleZnoSci od dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu:

a) powyzej 3,5 ton do 5,5 ton wl4cznie - 500 zl,

b) powyzej 5,5 ton do 9 ton wl4czn\e -900 zl,

c) powyZej 9 ton do poniZej 12 ton - I 100 zl,

2) od samochodu cigzarowego, o kt6rym mowa w art. 8 pkt.2 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych,

o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej i wyZszel niZl2 ton w zaleznoSci od liczby osi, dopuszczalnej masy

calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia - stawki podatkowe okre5la Zalqcznik Nr I do niniejszej uchwaty.

3) od ci4gnika siodlowego lub balastowego, o kt6rym mowa w art. 8 pkt.3 ustawy o podatkach i oplatach

lokalnych, o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w:

a) od 3,5 ton do 5,5 ton wl4cznie - 1200 zl

b) powy2ej 5,5 ton do 9 ton wl4cmie -1300 zl

c) powyZej 9 ton do poniZej 12ton-14002\

4) od ci4gnika siodlowego lub balastowego, o kt6rym mowa w art. 8 pkt.4 ustawy o podatkach i oplatach

lokalnych, o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub wyZszei niZ 12 ton,

w zaleznoSci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej i rodzaju zawieszenia wedlug stawek okre5lonych w

zal1cznikuNr 2 do niniejszej uchwaty ;

5)od przyczepy lub naczepy, okt6rych mowa wart.8pkt.5 ustawy o podatkach ioplatach lokalnych,kt6re
' 

l4cznii zpojazdem silnikowym posiadajq dopuszczaln4 masg calkowit4 od 7 ton i ponizej 12 ton ( z wyj4tkiem

zwi4zanych- wyl4cznie z dzialalnoSci4 rolnicz4 prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego). - 900 zl.

6)odprzyczepy lub naczepy, okt6rych mowa wart.8pkt.6 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych, kt6re
' 

lacinii z piiazdem silnikowym posiadajq dopuszczalnq masg calkowit4 r6wnq lub wyZsz4 riz 12 ton, w

zale1no1ci- od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia ( z wyj4tkiem

zwi4zanych wyt4cznie z dzialalno!;ci4 rolnicz4 prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego) wedlug stawek

okreSlonych w zal4czniku Nr 3 do niniejszej uchwaty.;

7)odautobus6w,okt6rymmowawart.Spkt.Tustawyopodatkachioplatachlokalnych,wzaleZnoSciodliczby
miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niZ22 miejsca - 1300 zl,

b) r6wnej lub wigkszej ni| 22 miejsca - 1700 zl,

g2.Traci moc uchwala Nr XII/66lll Rady Miejskiej wSurazu zdnia 29 listopada 2011 r. wsprawie

okreslenia rocznych stawek podatku od Srodk6w transportowych, zmieniona uchwal4 Nr XIII/71/11 Rady

Miejskiej w Surazu z dnia 29 grudnia 201 1 r w sprawie zmiany uchwaly Nr XIIi66ll I Rady Mieiskiej

w SiraZu zdnia2g listopada 201 I r. w sprawie okre5lenia rocznych stawek podatku od Srodk6w transportowych.

$ 3. Wykonanie uchwaty powierza sig Burmistrzowi Suraza.
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$ 4. Uchwala wchodzi w tycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym

Wojew6dawa Podlaskiego, z moc4 obowi4zuj4cq od I styczria2016 r'

Przewodnicz4cy Rady
Miejskiej w SuraZu

lrzewodnAEcy Rady M ielskrer

Agn ieszka. Ef v$]pti&, L -- zail1qfifla--o(
Agn ieszka Edyla F i I i oczuk- Za tno1o:
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Zal゛ znik Nr l do Uchwaly Nr XII1/58/2015

Rady Mieisktt W Sura2u

z dnia 25 1istopada 2015 r.
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Zalttznik Nr 2 do Uchwaly Nr XII1/58/2015

Rady Miciskiei W Sura2u

z dnia 25 1istopada 2015 r.
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ZalaCZnik Nr 3 do Uchwaサ Nr XII1/58/2015

Rady Miciskiei W Sura2u

z dnia 25 1istopada 2015 r.
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